948. *Flamineato*. Id est, sacris vestibus induto. Ut autem quæ supra dicta sunt clariora sint, hic damus veterem imaginem sancti Remigii * ex Codice Rhemensi.

559 949. *Processio* Est cætus clericorum ipsum pon-

elegantior sancti doctoris effigies initio primi operum omnium voluminis apposita, hanc in limine hujus tomi prohibet incidi, utpote minus comptam, soliusque explicationis gratia depictam.

300. In hoc proleptice et dicitur. Id est, ut
 quidem non nisi proleptice, non dicitur.
 301. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.
 302. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

303. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

304. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

305. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

306. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

307. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

308. Annotatio quoque in hoc dicitur. Nam in
 hoc dicitur non nisi proleptice, non nisi proleptice
 proleptice.

ἀνάγνωσις γίνεται, id est, deinde per lectores (illos enim vocat liturgos, id est ministros) divinarum Scripturarum, prophetiarum, Apostoli, et divini Evangelii sit lectio. Ex quibus duobus locis confirmatur id quod supra diximus lectorum olim partes fuisse legere Epistolam et Evangelium in Missa.

961. *Resp. Hæc dies.* Responsorium hoc loco est Gradale. Olim Psalmus, ut clarum est, cantabatur, ex sancto Augustino, serm. 10, de verbis Apostoli; *Hoc de apostolica lectione percipimus; deinde cantavimus Psalmum, exhortantes nos invicem una uno corde dicentes:* Venite adoremus, et prosternamur ei, et fleamus coram Domino qui fecit nos, et ibi præviamus faciem ejus in Confessione, et in Psalmis jubilemus ei. *Post hæc evangelica lectio.* Sermone 33, de Verbis Domini secundum Lucam: *In apostolica lectione gratiæ aguntur de fide gentium; in Psalmo diximus: Deus virtutum converte nos; ostende faciem tuam, et salvi erimus.* Serm. 7, de Verbis Apostoli: *Apostolum audivimus, Psalmum audivimus, Evangelium audivimus; consonant omnes divinæ lectiones.* Serm. 49, de Tempore: *Audivimus apostolicam lectionem.* Et paulo post, *Audisalmum Pinteriora dicentem, Tui soli peccavi, Audistis et Evangelium istis lectionibus concordare.*